

FORMULARI 6

	[bookmark: _GoBack]Mostër e databazës së vlerësuesve(ekspertëve për anëtar t komisionit)

	Databazë e vlerësuesve / Emri i ofruesit të mbështetjes financiare

	




Nr.
	


Emri dhe mbiemri i vlerësuesit
	



Të dhënat për kontakt
	



Numri i pikëve
	


Periudha e disponuesh mërisë
	
Thirrja publike për të cilën/cilat vlerësuesi është kontraktuar
	


Numri i aplikacion eve për vlerësimin
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